- Cum vinculi Defensor X. S. T. ad tramitem can. 1987 pro sua cons 

scientia prosequendam non censuerit appellationem interpositam in causa 

de qua supra contra sententiam diei 20 Maii anni 1931 Tribunalis Y. 
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qua confirmata èst sententia a Tribunali X. diei .18 Nov . anno 1 9 3 0 

pro matrimonii nullitate data, B . P . D, Ponens, decreto diei 20 Apri

lis 1 9 3 2 appellationem desertam declaravit itemque coniugibus ius esse 

ad novas nuptias transeundi. 

X . S S . C O N C E P T I O N I S D E C H I L E . - Iuris funerandi, coram Excmo 

P . D . M . Massimi. 

Cum nullus actus processualis positus fuerit per annum, instantia, 

decreto Excmi Ponentis diei 9 Iunii 1 9 3 2 , declarata est perempta, ita ut 

rotalis sententia, per appellationem oppugnata, in rem iudicatam trans

ierit (can. 1 7 3 6 ) . 

X I . D I V I O N E N . - Nullitatis matrimonii ex capite defectus consensus ex 

parte viri, coram B . P . D . H . Quattrocolo. 

Cum actor in causa supremum diem obierit, R. P. D. Ponens acta in 

Archivo reponi iussit decreto diei 1 8 Iulii . 1932 . 

X I I . D E H U A R A Z . - Poenarum, coram R . P. D . F . Parrillo. 

Cum annus iam erfiuxerit, neque ullus actus processualis interpositus 

fuerit, R. P. D. Ponens, attento can. 1 7 3 6 appellationem esse desertam 

declaravit decreto diei 4 Augusti 1 9 3 2 . 

X I I I . B U R D I G A L E N . - Reiectionis libelli, coram R . P. D . F . Parrillo. 

In Turno Rota l i diei 5 Augusti 1 9 3 2 , Patres decreverunt: « Libellum 

ab actore exhibitum die 17 Martii 1 9 3 2 fuisse legitime ob iudicis incompe

tentiam, ratione obiecti, reiectum ». 

X I V . L I S B O N E N . - Nullitatis matrimonii et dispensationis super rato 

et non consummato, ex capite defectus consensus, coram R. P. D. A. Wynen. 

Cum per biennium nullus actus processualis in hac causa positus fuerit, 

ad normam can. 1 7 3 6 instantiam esse peremptam R. P . D. Ponens decla

ravit die 9 Augusti 1 9 3 2 . 

X V . N. N. - Nullitatis matrimonii ob exclusum bonum prolis, coram 

Excmo P . D . M. Massimi. 

Cum nullus actus processualis positus fuerit per annum, appellatio 

declarata est deserta ad normam can. 1 7 3 6 , decreto Excmi Ponentis diei 

2 6 Sept, 1 9 3 2 . 

X V I . P A R I S I E N . - Nullitatis matrimonii ex capite conditionis appositae, 

coram R . P . D . G . Heard. 

Cum nullus actus processualis positus fuerit per annum, appellatio 

tanquam deserta habita est ad normam can. 1 7 3 6 per decretum Ponentis 

diei 1 3 Octobris . 1932 . 
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X V I I . X. X. - Restitutionis in integrum et compromissi, coram Excmo 

P. D. M. Massimi. 

Cum, rebus iamdudum inter partes compositis, nullus actus proces

sualis positus fuerit per annum, appellatio, a Promotore Iustitiae interpo

sita, declarata est — eo audito — deserta (can. 1736) decreto diei 6 Octo

bris 1932. 

X V I I I . P A P I E N . - Diffamationis coram Excmo P. D . M. Massimi. 

Cum nullus actus processualis positus fuerit per annum, appellatio 

ab actore interposita, declarata est deserta. Transiit igitur in rem iudica

tam sententia rotalis diei 1 Augusti 1929, qua definitum est non constare 

de diffamatione illata a sacerdote Rinaldo Torchio equiti Guillelmo 

Castelli. Ita decernente Excmo Ponente die 14 Xovembris 1932 .j 

X I X . X. X. - Separationis, coram R. P . D. I . Grazioli. 

Cum die 17 Octobris 1932 patronus partis conventae appellationi re

nuntiaverit, quam adversus sententiam rotalem diei 13 Martii 1932 inter

posuerat, contendens eamdem ex parte tantum vim rei iudicatae habere, 

R. P. D. Ponens renuntiationem admisit decreto diei 14 Xovembris 1932 

simulque declaravit et definitioni quaestionis incidentalis locum amplius 

non esse et rotalem sententiam in rem iudicatam transiisse. 

X X . A R I A N E N . - Finium parochialium, coram R. P. D . P . Morano. 

Cum nullus actus processualis per biennium positus fuerit, R. P. D. 

Ponens, perpenso canone 1736 Codicis iuris canonici et audito R. D. Pro

motore Iustitiae, decrevit instantiam esse peremptam et ideo mandavit 

ut acta ponerentur in archivo, die 29 Xovembris 1932. 

X X I . R O M A N A . - Nullitas matrimonii ex capite vis et metus, coram 

R. P . D. A. JuUien. 

Cum nullus actus processualis per annum positus fuerit, ad causam in 

sede appellationis peragendam, R. P. D. Ponens decrevit die 14 Decem

bris 1932, instantiam esse peremptam ad normam can. 1736. 

X X I I . C O N S T A N T I N O P O L I T A N A . - Nullitatis matrimonii ex capite con

ditionis appositae, coram R. P. D. A. Jullien. 

Cum nullus actus processualis fuerit positus per annum, ad causam in 

appellatione peragendam, R. P. D. Ponens, ad normam can. 1736 decrevit 

instantiam esse peremptam, die 14 Decembris 1932. 

X X I I I . S Q U I L L A C E N . - Pensionis, coram R . P. D . F. Parrillo. 

Cum annus iam efifluxerit ab interposita appellatione, neque ullus actus 

processualis interpositus fuerit, R. P. D. Ponens, ad normam can. 1736, 
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instantiam esse peremptam et oppugnatam sententiam transiisse in rem